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JOCOTITLAN, 028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   172,174,000.75 

   112,122,811.00 

     9,143,393.00 

    36,988,985.80 

        21,913.00 

     3,833,697.73 

     2,501,557.25 

             0.00 

             0.00 

   174,675,558.00 

   112,122,811.00 

     9,143,393.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    295,941,762.00    293,440,204.75      2,501,557.25 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   174,675,558.00 

   112,122,811.00 

     9,143,393.00 

   295,941,762.00     40,844,596.53 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

IVAN DE JESUS ESQUER CRUZ DRA. EN A. MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZPROFR. IVAN GOMEZ GOMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


